
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ YÊN VƯỢNG 

 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:109/QĐ-UBND  Yên Vượng, ngày  19  tháng  12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn tổ công tác thực hiện Đề án số 06 xã Yên Vượng 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN VƯỢNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Công văn số 488/UBND-TCT, ngày 14/4/2022 của UBND huyện 

Hữu Lũng về việc triển khai nội dung liên quan đến thực hiện Đề án số 06/CP của 

Chính Phủ; 

Xét đề nghị của Trưởng Công an xã Yên Vượng. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác thực hiện Đề án số 06 xã Yên Vượng, gồm 

những thành viên sau: 

1. Ông: Lý Trường Giang, Chủ tịch UBND xã - Tổ trưởng. 

2. Ông: Mai Đức Long, Trưởng Công an xã - Tổ phó. 

3. Ông: Đặng Huy Sơn, Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã - Thành viên. 

4. Ông: Quách Dương Duy, Công chức Tư pháp Hộ tịch xã - Thành viên. 

5. Bà: Đào Thu Thủy- Công chức Văn hóa xã hội xã - Thành viên. 

6. Ông: Dương Văn Nha, Công chức Địa chính xây dựng xã - Thành viên. 

7. Ông: Hoàng Văn Thuấn, Bí thư Đoàn thành niên xã- Thành viên. 

8. Bà: Phùng Thúy Huyền, Chủ tịch Hội liên hiệp PN xã - Thành viên. 

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ tuyên truyền tại địa bàn cơ sở, trực tiếp đến 

từng hộ dân và trên các phương tiện thông tin đại chúng về Đề án “Phát triển ứng 

dụng dữ liệu về dân cư, định danh và và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số 

quốc giai giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn 2030” (gọi tắt là Đề án số 06). 

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 39/QĐ-UBND ngày 

22/4/2022 của Ủy ban nhân dân xã. 

 Điều 4. Văn phòng HĐND và UBND xã, Công an xã, các bộ phận, đoàn thể 

liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 2; 

- UBND huyện Hữu Lũng; 

- Các Trưởng thôn; 

- Lưu (VP). 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lý Trường Giang 
 


		2023-12-20T14:42:52+0700




